Paramètre indésirable

Hydrocarbures totaux * 9000

Matières en suspension (MES) 2300

Sous total HT: 11300

Flaconnage PU Qté PT

300 4 1200

Total HT 23800

TSS (5%) 1190

Total TTC 24990 CFP

Soit la somme de :

vingt-quatre mille neuf cent quatre-vingt-dix francs 

CONDITIONS DU REGLEMENT : A payer avant le 20/6/2016

Isabelle GALY

Responsable de laboratoire